
Zarządzenie Nr 130/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 22 grudnia 2022roku. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania. 

 

 

Na podstawie art. 26 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U z 2021 r. 

poz. 217 ze zm.) 

 

zarządza się , co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji środków pieniężnych oraz druków ścisłego 

zarachowania w kasie  Urzędu  Miasta Radymna. 

 

§ 2 
 

Do przeprowadzenia spisów z natury powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Barbara Fluda                    -  przewodnicząca komisji 

2. Marta Romaniak                     - członek komisji 

 

§ 3 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić na dzień 31 grudnia 2022r. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         

           

                                    BURMISTRZ MIASTA 

                                                                 RADYMNA 

 

 

               Mieczysław Piziurny 

 

    

 


